
06/08/2021 Compras Net

https://www.comprasnet.go.gov.br/admssce/frmDefault.asp 1/2

Sistema Eletrônico de Administração de Compras [Imprimir] 
 
 
 
 

 
TERMO DE ACEITE DO PREGÃO PREGÃO ELETRÔNICO n.º 020/2021

da LICITAÇÃO nº 48918 e PROCESSO nº 202000006044788.
 

OBRIGAÇÕES  DO FORNECEDOR CADASTRADO:

1. Para usufruir dos serviços do Comprasnet.GO, especialmente, registrar Propostas
Comerciais para o Pregão Pregão Eletrônico n.º 020/2021 do(a) Secretaria de
Estado da Educação, a(s) empresa(s), por meio de seu representante legal,
detentor de login e senha privativos, declara que:

a) é maior de 18 (dezoito) anos, ou menor devidamente autorizado por responsáveis;

b) não utilizará tais serviços para fins ilegais;

c) não praticará quaisquer atos que violem qualquer lei ou regulamento municipal,
estadual, nacional ou internacional aplicável;

d) cumprirá todas as leis pertinentes às compras administrativas;

e) é o único responsável pelo conteúdo de seus dados transmitidos, bem como as
informações que vier a disponibilizar no Comprasnet.GO;

f) é de sua responsabilidade providenciar todo equipamento necessário para efetuar
conexão à internet,  incluindo mas não se limitando, a energia elétrica, linha telefônica,
computador e modem;

g) tem ciência da possibilidade de cancelamento do cadastro caso o Administração do
Comprasnet.GO tome conhecimento, por si ou por terceiros, que o usuário violou
qualquer condição do presente documento, por qualquer modo;

h) se a qualquer momento durante a vigência do CRC – Certificado de Registro
Cadastral no CADFOR forem identificados que os dados cadastrais fornecidos pela
empresa não são corretos, serão automaticamente cancelados o login e senha destes, e
sofrerão as sanções previstas nas leis de licitações pertinentes.

i) será penalizado conforme a lei se deixar de atender algum dos itens deste
documento.

2. O fornecedor aceita sua inteira submissão às regras que regulamentam o Edital de
Licitação, concordando com as documentações para habilitação e firmando o
fornecimento integral do objeto pelo último preço proposto em lances ou pelo original da
proposta. Declara, ainda, pleno conhecimento de que o descumprimento destas
condições ensejará à empresa as penalidades previstas na legislação e demais
regulamentos aplicáveis.
 
 
 
 



06/08/2021 Compras Net

https://www.comprasnet.go.gov.br/admssce/frmDefault.asp 2/2

Aceitaram as condições acima para a participação desse certame as seguintes
Empresas.

Ordem Código Cnpj Razão Social Data do Aceite Enquadramento
1º 29792 03117534000190 BRADOK SOLUÇÕES CORPORATIVAS EIRELI 15/07/2021

09:18:18 Empresa Normal

2º 4010 04657535000190 EXPERT SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA - ME 20/07/2021
13:36:13 Micro Empresa

3º 5269 07525311000113 TOP COMÉRCIO E SERVIÇOS EMPRESARIAIS LTDA - EPP 20/07/2021
14:14:26

Empresa de Pequeno
Porte

4º 30029 02902072000150 QUALYCOPY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 27/07/2021
09:23:12 Empresa Normal

5º 24327 27819752000135 IMAGEM PRODUTOS E SERVICOS PARA INFORMATICA -
EIRELI

27/07/2021
14:22:58 Micro Empresa

6º 29607 40997613000160 GSM CONSTRUÇOES E COMERCIO LTDA 27/07/2021
14:59:25 Micro Empresa

7º 25835 30148905000174 COMERCIO E SERVIÇOS LEV LTDA 27/07/2021
19:24:22 Micro Empresa

8º 18704 15640525000169 UNISERV COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI
- ME

27/07/2021
20:04:46 Micro Empresa

 
 
 
 
 

_____________________________________
Alberto Henrique Diniz Sousa

Pregoeiro
Certame Realizado em: 28/07/2021 09:20:00

Termo Emitido em: 06/08/2021 09:31:04

Voltar


